UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-KTATMT

V/v góp ý hồ sơ dự thảo Nghị định

quy định chi tiết một số điều của

Luật An toàn, vệ sinh lao động

Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1484/SNV-LĐVL&ATLĐ

ngày 01/10/2025 về việc đề nghị góp ý hồ sơ dự thảo Nghị định quy định chi tiết

một số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động.

Qua nghiên cứu nội dung hồ sơ dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số

điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động về hoạt động kiểm định kỹ thuật an

toàn, huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động và quan trắc môi trường lao động, Sở

Công Thương thống nhất với nội dung hồ sơ dự thảo Nghị định nêu trên.

Sở Công Thương kính đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- Lưu: VT, KTATMT.

     GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thanh Mân

		2025-10-08T14:58:49+0700

		2025-10-08T16:11:25+0700

		2025-10-08T16:11:25+0700

		2025-10-08T16:11:25+0700